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КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТИ ЧИЕ РОДИТЕЛСКО ПРАВО ГО ВРШИ САМО 

ЕДЕН РОДИТЕЛ И КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПОГОДНОСТА ЗА ПЛАЌАЊЕ 

ПОЛОВИНА ОД ИЗНОСОТ НА УПИСНИНАТА ЗА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ЗА 

УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 

Согласно Одлуката за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за 

студентите чие родителско право го врши само еден родител и критериумите за остварување на ова 

право за учебната 2025/2026 година, донесена од Универзитетот Св. Кирил и Методиј, во Скопје и 

Интерниот оглас за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се 

стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за 

учебната 2025/2026 година, редовни студенти на Факултетот на земјоделски науки и храна- Скопје 

кои ги исполниле предвидените услови и критериуми се: 

 

Ред.бр Индекс Година на 

студии 

Насока  Поени од 

успех 

Поени од 

материјална 

состојба 

Вкупен број 

на поени 

1. 17836 1 КБХ 38.78 60 98.8 

2. 17759 2 КБХ 30 30 60 

3. 17766 2 ГИЦ      28.52 20 48.5 

4. 17703 3 ФИТО 32.88 60 92.9 

5. 17739 3 АЕ 30.52 40 70.52 

6. 17633 4 КБХ 33.44 60 93.4 

7. 17615 4      ЕКО 29.44 50 79.4 

 

Скопје, 7.11.2025 

 

 

                                                         Од Комисијата на Факултетот за земјоделски науки и храна - Скопје 


